

公明党 政務活動費経理帳簿 (R3. 4~6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	5	1		5,076	-5,076	調査研究	11事務費	ルーターリース代(4月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
4	19	2		25,224	-30,300	調査研究	7図書購入費	新聞代(4月分)	朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日
4	20		3,600,000		3,569,700	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~6月分)	
5	6	3		34,560	3,535,140	調査研究	11事務費	パソコンリース(4月分)5台分	引き落とし(シャープファイナンス)
5	6	4		27,000	3,508,140	調査研究	11事務費	パソコンリース(4月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
5	6	5		23,328	3,484,812	調査研究	11事務費	パソコンリース(4月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
5	7	6		5,076	3,479,736	調査研究	11事務費	ルーターリース代(5月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
5	7	7		35,640	3,444,096	調査研究	5印刷費	コピー機リース(4月分)	引き落とし(日立キャピタル)
5	11	8		5,135	3,438,961	調査研究	11事務費	事務用品 スーパークリヤー10、	補充インキ、メンディングテープ
5	11	9		10,321	3,428,640	調査研究	11事務費	コピー用紙	
5	17	10		179,130	3,249,510	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	19	11		25,224	3,224,286	調査研究	7図書購入費	新聞代(5月分)	朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日
5	24	12		54,236	3,170,050	調査研究	5印刷費	コピー代(4月分)	引き落とし(コニカミノルタジャパン)
5	27	13		37,708	3,132,342	調査研究	8通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(ペイコム)
6	3	14		34,560	3,097,782	調査研究	11事務費	パソコンリース(5月分)5台分	引き落とし(シャープファイナンス)
6	3	15		27,000	3,070,782	調査研究	11事務費	パソコンリース(5月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
6	3	16		23,328	3,047,454	調査研究	11事務費	パソコンリース(5月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
6	3	17		5,076	3,042,378	調査研究	11事務費	ルーターリース代(6月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
6	3	18		2,640	3,039,738	調査研究	11事務費	事務用品 スーパークリヤー10、	ボールペン替芯
6	7	19		35,640	3,004,098	調査研究	5印刷費	コピー機リース(5月分)	引き落とし(日立キャピタル)
6	17	20		147,020	2,857,078	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	19	21		25,224	2,831,854	調査研究	7図書購入費	新聞代(6月分)	朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日
6	23	22		56,928	2,774,926	調査研究	5印刷費	コピー代(5月分)	引き落とし(コニカミノルタジャパン)
6	28	23		37,708	2,737,218	調査研究	8通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(ペイコム)
6	30	24		200,000	2,537,218	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季賞与	
7	5	25		27,000	2,510,218	調査研究	11事務費	パソコンリース(6月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
7	5	26		34,560	2,475,658	調査研究	11事務費	パソコンリース(6月分)5台分	引き落とし(シャープファイナンス)
7	5	27		23,328	2,452,330	調査研究	11事務費	パソコンリース(6月分)4台分	引き落とし(シャープファイナンス)
7	7	28		35,640	2,416,690	調査研究	5印刷費	コピー機リース(6月分)	引き落とし(日立キャピタル)
7	16	29		187,000	2,229,690	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	26	30		23,426	2,206,264	調査研究	5印刷費	コピー代(6月分)	引き落とし(コニカミノルタジャパン)
7	27	31		37,708	2,168,556	調査研究	8通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(ペイコム)

3,600,000 1,431,444

3,600,000 交付額
39.76% 執行率